SeGMo-Motion
Kompakter Stellantrieb
für den getakteten Betrieb
GEL 6108
Technische Information Stand 2019-09
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de

Der Stellantrieb besitzt keinen separaten Erdanschluss, die Erdung erfolgt über die Drehmomentstütze.
Andere Drehmomentstützen sind auf Anfrage lieferbar.
Typenschlüssel GEL 6108
DS21-6108 / (2019-09) 7
Typenschlüssel GEL 6108
  Schnittstellen
CO CANopen DS 402
  Nennmoment
04 0,4 Nm / 750 min-1 bei ED 25%
  Welle [in mm]
A Vollwelle, Außendurchmesser 5 mm
  Gehäuse
E Edelstahl 1.4301
  Drehmomentstütze
1 Rohrhülsen, 2 Stück, Innendurchmesser 6 mm
2 Gewindebolzen, 2 Stück, M5 x 25 mm
  Hybridkabel / Stecker
xx Hybridkabel mit offenem Kabelende, Länge des Kabels in m,
03 minimale Länge 3 m,
20 maximale Länge 20 m
H1 Hybridkabel (Länge 30 cm) mit M23 Steckverbinder, Kupplung mit Stiften (1)
H2 Hybridkabel (Länge 50 cm) mit M23 Steckverbinder, Kupplung mit Stiften (1)
H3 Hybridkabel (Länge 100 cm) mit M23 Steckverbinder, Kupplung mit Stiften (1)
Hx Hybridkabel (Länge xx cm) mit M23 Steckverbinder, Kupplung mit Stiften (1)
  Sensor
I Inkrementeller Sensor mit 96 Inkrementen pro Umdrehung
  Ausführung
0 mit Standardkomponenten
1 mit UL/CSA-Hybridkabel
  Optionspaket
A Initiatoreingang (M12 Stecker) und Druckausgleichsventil
6108 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(1) Zum Anschluss sind konfektionierbare Anschlusskabel lieferbar,
siehe “Technische Information BZK”.
8 DS21-6108 / (2019-09)
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de